
107.83

107.81

107.82

107.80

107.69

107.64

107.80

107.69

107.57

107.53

107.48

107.57

107.66

107.74

107.94

107.57

107.63

107.74

107.74

107.74

107.77

107.69

107.70

107.72

107.74

107.74

107.75

107.79

107.75

107.67

107.63

107.58

107.38

107.37

107.37

107.35

107.34

107.29

107.36

107.57

107.61

107.63

107.68

107.69

107.69

107.67

107.69

107.73

107.78

107.93

108.04

108.06

108.12

108.21

108.29

108.35

108.46

108.51
108.53

108.53

108.59

108.50

108.54

108.34

108.07

108.10

107.99

107.89

107.57

107.48107.51

107.62

107.67

107.86

107.82

114.47

116.27

110.74

110.73

113.72

110.58

107.82

107.83

107.93

107.94

108.02

108.04

108.16

108.27

108.37

108.52

108.49

107.99

108.01

107.97

108.03

108.04

107.77

107.75

107.80

107.85

107.21

107.18

107.22

107.30

107.28

107.91

107.90

107.96

107.30

107.28

107.95

107.92

107.31

107.32

107.35

107.33

107.93

107.90

107.92

108.22

108.27

108.31

108.29

108.34

107.39

107.34

107.55

107.53

108.35

108.37

108.66

108.05

108.00

108.10

107.97

118.09

116.55

118.09

116.56

116.52

118.36

108.64

108.59

108.55

108.59

108.71

108.71

108.67

108.62

108.66

108.74

108.58

107.87

107.61

108.56

108.91

108.52

107.84

107.79

107.67

108.49

108.40

107.50

106.92

106.94

106.29106.90

107.50

107.50

107.48

107.47

107.75

106.16

106.28

107.50

107.81

109.83

109.78

110.23

107.55

107.50107.58

107.43

107.60

108.38

108.26

108.28

108.23

107.89

108.17

108.12

107.74

107.53
107.66

107.73

107.85

108.13

107.51

107.20

107.15

107.09

107.19

106.82

106.68

106.67

107.14

107.18

107.27

107.33

107.36

107.40

107.43

107.38

107.37

107.42

107.34

107.41

107.38

118.42

119.69

107.47107.41

107.40

107.42

107.40

107.35

107.35

107.46

107.43

107.35

107.35

107.49

107.50

107.35
107.34

107.35

107.33

107.36

107.51

107.38

107.39

107.34

110.75

110.13

110.29

110.15

110.73

110.28

107.30

107.30

107.32

107.29

107.33

107.34
107.36

107.38

110.79

118.46

119.98

115.22

110.26

110.14

107.25

107.34

107.28

107.28

107.29

107.28

106.65

106.63

106.63

106.64

107.05

106.70

106.72

107.05

106.99

107.30

107.25

107.27

107.29

107.34
107.34

107.34

107.33

107.39

107.28

107.44107.39

107.43

110.40

107.25

107.26

107.34

107.02

107.19

107.22

107.29

107.24

107.08

107.33

107.39

106.97

106.94

107.14

106.94

106.97

106.90

106.83

106.44

106.18

106.42

106.86

106.83

106.98

106.81

106.83

106.84

106.99

107.11

106.23

106.15

106.33106.19

106.20

106.17

106.17

106.17

106.16106.24

106.15

106.16

108.97

108.96

108.51

106.80

107.05

106.57
107.03

107.02

106.96

106.66

106.57

106.66

106.83

106.74

106.91

106.91

107.17

107.10

107.02

107.74

107.26

106.87

108.65

108.18

107.40

107.45

- n a d s t r e š e k -

- n a d s t r e 
š e k -

-
 
 
C

 
e
 
s
 
t
 
a
 
 
 
5
 
.
 
 
 
m

 
a
 
j
 
a
 
 
 
-

C

e

s
t
a

 
5

.
 
m

a

j
a

 
1

1

Cesta 5. maja 7

-
  c

 e
 s

 t a
  -

POVEČAVA OBJEKTA

T.Č.

107.74

107.51

107.20

107.15

107.09

107.19

106.82

106.68

106.67

107.14

106.90

106.83

106.44

106.18

106.42

106.86

106.83

106.98

106.81

106.83

106.84

106.23

106.15

106.33106.19

106.20

106.17

106.17

106.17

106.16106.24

106.15

106.16

108.97

108.96

108.51

106.80

107.05

106.57
107.03

107.02

106.96

106.66

106.57

106.66

106.83

106.74

106.91

106.91

106.87

- n a d s t r e š e k -

107.64

107.32

106.54

106.83

novo stopnišče

OBSTOJEČI OBJEKT

MEJE ZEMLJIŠČ

Op.: Vse mere kontrolirati na objektu!

S

±0.00 = 107,51

Odgovorni projektant: Id. št. :

Odgovorni vodja projekta: Id. št. :Objekt:

Investitor:

Vrsta projektne dokumentacije:

Vrsta načrta:

Številka projekta:

Spremembe:

Številka lista:

Številka načrta:

Sodelavci:

Risba:

Merilo:

Datum:

Id. št. :

Projektant:

OBČINA AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A, 5270 AJDOVŠČINA

GLASBENA ŠOLA AJDOVŠČINA

VARNOSTNI NAČRT

PZI 13771_VN 13771 oktober 2016 -
IV.

IZS G-3145
Maca Uhliř, u.d.i.g.

mag. Bernardka Jurič, univ.dipl.gosp.inž.

Teja Savelli, u.d.i.a.

1:250

Območje gradbišča z elementi njegove ureditve

ZAPS 1389

IZS G-2329


